
DIVADLO KARLA HACKERA, Klapkova 26, Praha 8 
Rezervace: www.divadlokh.cz, Tel.: 284 681 103 
Aktuální informace na www.divadlokh.cz. 20

24

PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ                                                PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI 
Dopolední představení ve všední dny jsou školní a účast na nich je možná po telefonické nebo 
e-mailové dohodě. Vstupné za představení LD Jiskra 70 Kč, za ostatní představení 100  Kč.

Představení označená jako Pronájem otevřený veřejnosti si můžete rezervovat, 
ale vstupenky se prodávají až večer před představením.

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

SETKÁNÍ MARCELOU HOLANOVOU. Neopakovatelné 
setkání plné humoru a krásných písniček. Večerem provází Jiří Zbořil. 
Pronájem otevřený veřejnosti. Vstupné 250 Kč.

E. Westphal: PAŘÍŽANKY. Setkají se na Grenellském mostě, 
na neutrální půdě. Správcová 16. pařížského obvodu s domovnicí 15. 
pařížského obvodu. A nechtějí vůbec nic jiného, než se dohodnout na 
značkách smetáků… Trochu komedie, trochu mrazivý příběh. Hrají 
B. Zdichyncová a M. Nohýnková/P. Johansson. Pronájem otevřený 
veřejnosti. Vstupné 200 Kč/150 Kč.

MOTÝLI. Romantická komedie vypráví příběh mladého 
talentovaného klavíristy Dona a začínající herečky Jill odehrávající 
se v jednom bytě v New Yorku. Hraje Naše divadlo Praha. Pronájem 
otevřený veřejnosti. Vstupné 300/250 Kč. 

LÁSKA ZA PSA. Komedie plná překvapení - ze života jedné 
„normální“ rodinky, která se může odehrávat kdekoli na světě.  
O lásce, přátelství, zvířatech, poznávání, hledání hranic… Budete 
se bavit a třeba se i dojmete. Derniéra. Hraje PT Divadlo. Pronájem 
otevřený veřejnosti. Vstupné 200 Kč.

HOVORY W – MILOŇ ČEPELKA. Jiří Werich Petrášek a Pavel 
Mészáros uvádějí hosty ve své hudebně-zábavné talk-show. Hudební 
doprovod Karel Štolba. Pronájem otevřený veřejnosti. Vstupné  
250/200 Kč na pokladně divadla a v síti GoOut.net.

10/10 čt
19.00

11/10 pá 
19:00 

16/10 st 
19:00 

21/10 po 
19:00 

23/10 st 
19:00 

06/10  ne 
10:00

13/10  ne 
10:00

17/10  čt 
9:00; 10:30; 
14:00

18/10 pá 
9:00; 10:30

19/10 so 
10:00

20/10 ne 
10:00

27/10 ne 
10:00 

KOCOUR V BOTÁCH.
Klasická marionetová pohádka. Hraje LD Jiskra. Od 4 let.

KOUCOUR V BOTÁCH.
Klasická marionetová pohádka.Hraje LD Jiskra. Od 4 let.

JAK VENDELÍN S ČERTY VAŘIL. 
Víte, že i čerti mají mlsné jazýčky? A kdo je nejmlsnější? No přeci Lucifer. 
Není to jen tak uvařit nejlepší jídlo a když se do kuchyně připlete i ne-
vinná lidská dušička je to o to zamotanější. Hraje Divadlo Starý-Návrat.  
Pro děti od 3 let.

JAK VENDELÍN S ČERTY VAŘIL.
 Víte, že i čerti mají mlsné jazýčky? A kdo je nejmlsnější? No přeci Lucifer. 
Není to jen tak uvařit nejlepší jídlo a když se do kuchyně připlete i ne-
vinná lidská dušička je to o to zamotanější. Hraje Divadlo Starý-Návrat.  
Pro děti od 3 let.

JAK VENDELÍN S ČERTY VAŘIL. 
Víte, že i čerti mají mlsné jazýčky? A kdo je nejmlsnější? No přeci Lucifer. 
Není to jen tak uvařit nejlepší jídlo a když se do kuchyně připlete i ne-
vinná lidská dušička je to o to zamotanější. Hraje Divadlo Starý-Návrat.  
Pro děti od 3 let.

POHÁDKA O ZLATÉ RYBCE.
Klasická marionetová pohádka.Hraje LD Jiskra. Od 4 let.

POHÁDKA O ZLATÉ RYBCE.
Klasická marionetová pohádka.Hraje LD Jiskra. Od 4 let.

RÍJEN

Součástí představení je i výstava velikána loutkového divadla 
prof. PhDr. Jana Malíka zakladatele muzea loutkářských 
kultur v Chrudimi. 
Probíhat bude od 15.9. 2024 do konce roku 2024.


